
Администрация
М униципального образования «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2018 года-----

О [внесении изменений в Постановлений 
Администрации МО «Город Ивангород» от 
14.03.2012 № 60-П «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной 
службы в Администрации МО «Г ород 
Ивангород» при назначении на которые 
граждане, и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

В связи с изменением структуры и штатного расписания Администрации МО «Город 
Ивангород», Администрация МО «Город Ивангород»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации МО «Город Ивангород» от 14.03.2012 №60- 
П «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации МО 
«Город Ивангород» при назначении на которые граждане, и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» следующее изменение:

- приложение изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации МО «Город Ивангород» от 
20.04.2015 № 111 -П «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Город 
Ивангород» от 14.03.2012 № 60-П «Об утверждении Перечня должностей муниципальной 
службы в Администрации МО «Город Ивангород» при назначении на которые граждане, 
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах, имущественного характера своих

№ ^12.П

Отпечатано в ИП «Воронцова», тир.500 экз.



супруга (супруга) и несовершеннолетних детей».
3, Отделу по социальным вопросам Администрации МО «Город Ивангород» настоящее 
постановление разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» и опубликовать 
в газете «Иван-Город».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации МО «Город Ивангород» Т.В.Шарову .

Г лава администрации 
МО «Город Ивангород»



УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации 
МО «Город Ивангород»
От 16.02.2018г. №42-П
приложение

П Е Р Е Ч Е Н Ь  
должностей муниципальной службы в Администрации 

МО «Город Ивангород» при назначении на которые граждане, 
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Наименование должности муниципальной службы
1. Категория «Руководители»

Высшие должности муниципальной службы
Г лава администрации

Главные должности муниципальной службы
Заместитель главы администрации

Ведущие должности муниципальной службы
Начальник отдела

Старшие должности муниципальной службы
Начальник сектора

2. Категория «Специалисты»
Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист отдела


